АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля  2019 г.                                  с. Веденка                                   № 12
О внесении изменений в постановление № 31/2 от 28.07.2017 г. «О мероприятиях по реализации Приоритетного проекта «Формирование современной городской среды Веденкинского сельского поселения» на 2018г.- 2022г.»
В целях обеспечения участия Веденкинского сельского поселения в реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденным президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам (протокол от 21 ноября 2016г №10), руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017г. №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017г № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 31/2 от 28.07.2017 г. «О мероприятиях по реализации Приоритетного проекта «Формирование современной городской среды Веденкинского сельского поселения» на 2018г.- 2022 г.»  следующие изменения:

  1.1 изложить приложение № 4 в новой редакции.
 3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения «Интернет», ГИС ЖКХ.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                            А.А. Бровок
Приложение 4
Состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Веденкинского сельского поселения» на 2018-2022 годы
Бровок Алексей Анатольевич – глава администрации Веденкинского сельского поселения, председатель комиссии
 Почтарь Елена Алексеевна – старший специалист администрации Веденкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
Рубайко Галина Павловна, депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения,   секретарь комиссии
Члены комиссии:
Билык Валентина Кирилловна,  депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения;
Колещук Людмила Васильевна, депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения

Борисов Виталий Геннадьевич, депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения

Грушка Мария Александровна, депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения

Суркова Анастасия Евгеньевна, депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения

Сегренева Светлана Викторовна, депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения

Сластен Елена Николаевна, депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения

Перепелица Татьяна Юрьевна, депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения

Католик Григорий Иванович , депутат Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения